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

Byggegrunn, fundamenter, grunnmur, drenering og sikring mot
vann og fuktighet side 7
Grunnmur mangler drenering og sikring mot vann. Det ble
registrert noe knotteplast foran garasje, men denne var
ikke festet tilstrekkelig med topplist/klemlist.
Skjolder og avskalling av murpuss ble registrert.
Fuktgjennomslag på innvendige pussede kjellervegger ble
registrert.
Noen registrerte steder er treullisolasjonen synlig.

Yttervegger side 7
Det ble avdekket noe skader og avskalling av maling med behov
for tiltak. Det ble også registrert noe vannansamling mellom
maling og trevirke nederst på kledning mot garasje. Ingen
luftespalte i underkant av kledningen eller musebånd. Kledning
trenger mer vedlikehold noen steder.

Vinduer og ytterdører side 8
Noe slitasje, samt fuktskader/avskalling av maling i karm grunnet
kondens på soverom. Mindre sprekker/gliper i tetning utvendig
rundt i vindussmyg. Det er registrert noe svertesopp i hjørnene
på noen vinduene. Dette bør vaskes bort med et soppdrepende
middel. Det er også behov for maling/overfatebehandling av
utvendig listverk og vannbrett. Tilstandsgraden er angitt på
bakgrunn av alder samt registreringer.



Takkonstruksjon, taktekking og skorstein over tak side 8
Det er registrert noe fuktskader/skjolder på bakside av trepanel.
Det ble registrert noe svai på den opprinnelige
takkonstruksjonen.
Noe utettheter ved rørgjennomføringer ble registrert.

Loft (konstruksjonsoppbygging) side 9
Det er registrert noe eldre fuktskader på konstruksjonen rundt
rørgjennomføringer og på noen panelbord fra tidligere lekkasjer.

Balkonger, verandaer og lignende side 9
Rekkverket tilfredsstiller ikke dagens gjeldende byggteknisk
forskrift

Bad 1.etg. Overflate vegger og himling side 10
Det mangler tilstrekkelig tilluft under dør og ventilasjon vifte/
mekanisk avtrekk ut.

Bad 1.etg. Membran, tettesjiktet og sluk side 11
Klemring og slukmasjett er ikke synlig. Mangler noe
dokumentasjon på membranarbeider.

Bad 2.etg. Overflate vegger og himling side 11
Det mangler ventilasjon vifte/ mekanisk avtrekk ut.

Bad 2.etg. Membran, tettesjiktet og sluk side 12
Klemring og slukmasjett er ikke synlig. Mangler noe
dokumentasjon på membranarbeider.

Kjøkken 1.etg. side 13
Ventilator med kullfilter. Mangler waterguard under oppvaskkum.

Kjøkken 2.etg  side 13
Ventilator med kullfilter. Mangler waterguard under oppvaskkum.

Kjeller Veggenes og himlingens overflater side 14
Flere steder på yttervegg er det registrert fuktgjennomslag
nederst på grunnmurpuss. Deler av panelbord på innvendige
vegger hadde fuktskader i bunn.

Kjeller Fuktmåling og ventilasjon side 15
Det ble påvist noe forhøyet fuktnivå ved stikkprøver på
yttervegger kjeller.

WC og innvendige vann- og avløpsrør side 15
Mangler fordelerskap til rir-system. Rør-system fra bad og
kjøkken i 1. og 2. etg. ledes ned til bod i kjeller og er koblet på
eldre kobberrør. Nederste del av avløpsrør mot såle er av eldre
dato.

Ventilasjon side 16
Mangler ventiler i flere rom i boligen, naturlig ventalasjon
anbefales. Baderommene mangler ventilasjon. Kullfilter på begge
kjøkken.
Det savnes luftespalte til tilluft under dørblad til bad 1.etg. Selv
om denne type ventilasjon er normalt for boliger bygd i denne
tidsperioden gis tilstandsgrad 2. Dette fordi det i nyere
byggeforskrifter i dag stilles krav til inneklima og
energieffektivitet.

TG3 med sidehenvisning til tilstandsrapporten:
Ingen

PRIMÆRROM
Primærrom: 172 kvm
Følgende rom er inkludert i P-rom: Alle rom er p-rom unntatt
garasje, kjeller og kjellergarasje.

BRUKSAREAL
Bruksareal: 251 kvm

Standard
STANDARD
Entré
Lys fin gang med adkomst til kjøkken, stue, bad og soverom

Bad
Moderne flislagt baderom fra 2021, dusjhjørne og ny
baderomsinnredning.

Soverom
Lyst og fint soverom med gode vindusflater. Hvit
veggpanelplater, laminat fra 2021.

Stue/spisestue
Romslig lys stue med god plass til spisesone og tv område.
Stuen ligger sentralt i etasjen med tilgang til to av soverommene
og gang. Hvite panelplater på vegg og laminat på gulv fra 2021.
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
være: 
*   Snødekket tak og krypekjeller uten inspeksjonsmulighet på tidspunktet for analysen
*   Bygningsdelen, arealet eller rommet er ikke tilgjengelig for inspeksjon på tidspunktet for analysen

 
EIENDOMSDATA:

Matrikkeldata: Gnr:9, Bnr: 29

Hjemmelshaver: Utbyggerpartner AS

Tomt: 1 401,5 m2 m²

Konsesjonsplikt: Nei

Adkomst: Adkomst fra privat vei ifølge eier.

Vann: Tilkoblet offentlig nett

Avløp: Tilkoblet offentlig nett.

Regulering: Reguleringsbestemmelser er ikke fremlagt.

Offentl. avg. pr. år: Ikke opplyst om.

Forsikringsforhold: Ikke relevant

Ligningsverdi: 1800000

Byggeår: 1942

BEFARINGEN:

Befaringsdato: 27.04.23

Forutsetninger 
(hindringer):

Boligen ble kontrollert i dagslys. God tilkomst til vurderte bygningsdeler, noen hindringer 
under besiktigelsen i deler av boligen. Møbler og inventar er ikke flyttet på under befaringen. 
Garasje var fylt med inventar. Snø på tak til boligen på befaringsdagen.

Oppdragsgiver: Utbyggerpartner AS
Tilstede under 
befaringen:

Kristian Nygård

Fuktmåler benyttet: Protimeter MMS3

OM TOMTEN:
Lett skrånet tomt, med god parkeringsmuligheter. Gruslagt adkomst til boligen ifølge eier. Noe materialrester ble registrert liggende på 
eiendommen. Søppelskur trenger en oppretting. 

OM BYGGEMETODEN:
Støpt såle mot grunn.
Yttervegger oppført som bindingsverk, kledd utvendig med liggende trepanel.
Etasjeskille av bjelkelag i tre.
Saltak av trekonstruksjoner, tekket med takstein.
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OVERORDNET FAGLIG VURDERING AV EIENDOMMEN:
Boligen fremstår i normalt god stand i 1. og 2. etasje. Forøvrig vises til beskrivelser og vurderinger for de enkelte bygningsdeler i
rapporten. Deler av bygningen trenger mer vedlikehold og eventuelle oppgraderinger. 

ANNET:
OPPVARMING:
Varmekabler på bad.
Elektriske panelovner.
Varmtvannstank kjeller.

ROMHØYDE:
U-etg: ca 2,01m
1-etg: 2,42m på kjøkken. 2,42m på soverom. 2,41m i stue. 2,3m på bad.
2-etg: 2,43m på kjøkken. 2,42m - 2,41m på soverom. 2,41m i stue. 2,34m på bad.
Loft: Høyeste mål møne 1,9m, laveste punkt takfot/raft 0m. 
Garasje: Fra såle til underkant undergurt takstol 2,6m

 
DOKUMENTKONTROLL:

Det er fremlagt bildedokumentasjon på våtromsplater på baderom. 
Det er fremlagt Samsvarserklæring på el-arbeider med arbeidsbeskrivelse: Vesentlig oppgradert i februar, mars, april 2021. Nye tilførsler, 
nytt kjøkken, nedstøpt varmekabel, nye stikkontakter og ny innmat i skap.
Det er fremlagt dokumentasjon på ferdigattest for bruksendring fra tomannsbolig til enebolig med sokkelleilighet.

 

BESKRIVELSE AV INNVENDIGE OVERFLATER (vegger, tak og gulv):

GULV:
Fliser på bad. Vinylbelegg i trappetrinn, gang/entré 1. og 2.etg. Betonggulv/såle i kjelleretasje. Tregulv loft. Laminat i øvrige rom. 

VEGGER:
Fliser på bad. MDF-panelplater i stue/kjøkken og soverom i 1. og 2. etg. Trepanel i gang/entre og trappeoppgang. 

TAK/HIMLING:
Tak-ess 1. og 2.etg. Trepanel i gang/entre og trappeoppgang. Trepanel og pusset overflate kjeller. 

FORMÅL MED ANALYSEN:

Salg.

VESENTLIGE ENDRINGER ETTER BYGGEÅR:

I følge eier:
¨Det er lagt ny vann og avløpsledning frem til kum ute. (2019). Bolig er delvis pusset opp i 2016, 2017, 2018 med blant annet to nye 
kjøkken og bygget ny dobbelt garasje(2018). 2021 ble det gjort en mer omfattende renovering med nye gulv, vegger i alle overflater og 
bygget to nye bad med oppgradert røropplegg og elanlegg. Badene ble bygget opp på nytt med støpt, litex og membran. Huset ble også 
malt og pusset utvendig.¨
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AREALER OG ANVENDELSE:
Arealmålingene i denne rapporten måles etter Norsk Standard 3940.

Arealer oppgis i hele kvadratmeter i denne rapporten, og gjelder for det tidspunkt rapporten er datert.

BRA er bruksarealet av boligen som tilsvarer bruttoareal minus arealet som opptas av yttervegger.

 

Måleverdige arealer:
Større arealer enn nødvendig åpninger for trapp, heis sjakter og lignende regnes ikke med i etasjens areal. Rom som skal måles må være 
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